1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 188/2020

São Roque, 21 de julho de 2020.

Ilustríssimos Senhores,

Pelo presente, REQUEREMOS, com a máxima
urgência, relação de SUPLENTES DE VEREADOR DIPLOMADOS das
coligações PSD/PSDB e PDT/REDE, referentes à eleição municipal do ano de
2016, para o município de São Roque.

Considerando que na próxima segunda-feira,
os respectivos suplentes deverão comparecer para votação e a necessidade de
convocação dos mesmos em tempo hábil, reiteramos que tal informação seja
prestada com a máxima urgência.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

Ao
CARTÓRIO DA 131ª ZONA ELEITORAL
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/07/2020 - 11:47 6165/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X9X8A0K6M1C4E9B0
		2020-07-21T12:19:12-0300